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Bilgi Föyü No 26 

Yaşlılıkta ve Çalışma Kapasitesinin Azalması Durumunda 
Temel Gelir Desteği 

Temel gelir desteği, Sosyal Güvenlik Yasası (SBG) XII uyarınca, gelirleri ve malvarlıklarıyla gerekli 
yaşam giderlerini karşılayamayan yaşlılar veya sürekli olarak tam iş göremez durumda olan kişiler 
için bir yardımdır. 

Uygunluk şartları 

Aşağıdaki koşullardaki herkes uygunluk şartlarını sağlamaktadır: 

- Standart emeklilik yaşını (normal yaşlılık aylığının alındığı tarih) aşmış olan veya 
- 18 yaşını doldurmuş ve kalıcı olarak tam iş göremez durumda olan ve  

- Almanya Federal Cumhuriyeti'nde yaşayan. 

Başvuru sahibinin ve birlikte yaşayan eşlerin (ortak hane halkı) gelirleri ve mal varlıkları aşağıdaki 
şartları ve mal varlığı ödeneğini aşmamalıdır. 

İhtiyaç 

1. Yalnız yaşayan yetişkinler için standart ücret 563,00 €, birlikte yaşayan çiftler için (evli 
çiftler, medeni partnerler, evlilik veya medeni birliktelik içindeki kişiler) partner başına 
506,00 € 

2. Konaklama ve ısınma için makul harcamalar  

3. Sağlık ve uzun süreli bakım sigortası primleri 

4. Ağır engelli geçiş kartınız varsa ek gereklilikler  

G veya aG tutarında: 

- Yalnız yaşayan yetişkinler                                95,71 € 

- Birlikte yaşayan çiftler Partner başına      86,02 € 

Çölyak hastalığı ve kistik fibrozis gibi belirli hastalıklarda ya da bir hastalıkla ilişkili yetersiz 
beslenme durumunda (hastalıkla ilişkili), maliyetli bir diyet için ek bir gereklilik verilebilir. Bu ek 
beslenme gereksinimi için ön koşul, tıbbi gerekliliğin kanıtlanmasıdır.  

Buna ek olarak, merkezi olmayan sıcak su temini gibi belirli koşullar altında başka ek ihtiyaçlar 
için de başvurulabilir. 

Gelirler 

Gelir ve varlıklar, temel güvenlik yardımlarına hak kazanma hesaplanırken dikkate alınır.  

Gelire emekli aylıkları, kazanılmış gelirler, emekli maaşları, kira gelirleri, ayrılmış ya da boşanmış 
bir eşten alınan nafaka ödemeleri ya da sermaye varlıklarından elde edilen gelirler dahildir.  
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Federal Emeklilik Yasası uyarınca temel emeklilik maaşı veya Federal Tazminat Yasası uyarınca 
benzer bir yardım gelirden hariç tutulur. 

Bakım Sigortası Yasası (SGB XI) uyarınca ödenen bakım parası da gelirden sayılmaz. Örneğin 
vergiler, sosyal sigorta primleri ve diğer bazı sigorta primleri gelirden düşülebilir. 

Varlıklar 

Varlıklar örneğin nakit para, tasarruflar, menkul kıymetler, hayat sigortası poliçelerinin teslim 
değerleri veya ev ve arsa varlıklarını içerir. 

Aşağıdaki varlık ödenekleri dikkate alınır: 

Yalnız yaşayan yetişkinler için,     10.000 €  

Birlikte yaşayan çiftler     20.000 € 

Eş zamanlı çalışma durumunda daha yüksek varlık ödenekleri uygulanır. 

Ek yardımlar 

Evin ilk döşenmesi için bir defaya mahsus yardım, kira veya enerji borçları için hibe veya kredi ve 
gerekli satın alımlar için kredi hakkı olup olmadığı kontrol edilebilir. 

Kurumlardaki yardımlar 

Bakım evleri gibi kurumlarda yaşayan kişilere de temel güvence yardımı ödenir. Konaklama ve yemek 
masraflarının yanı sıra, kişisel kullanım için 152,01 € Avro tutarında "cep harçlığı" olarak adlandırılan 
nakit bir miktar da alırlar. Buna ek olarak, bakım evi sakinleri yıllık giyim yardımı için başvuruda 
bulunabilirler.  

Temel güvencenin özelliği 

Nafaka ödemekle yükümlü kişinin toplam yıllık geliri 100.000 € Avro'dan fazla değilse, 
ebeveynlere veya çocuklara karşı nafaka talepleri dikkate alınmaz. 

Temel gelir desteği yalnızca başvuru üzerine verilir ve geriye dönük olarak verilmez. 

Temel gelir desteğine hak kazanan kişiler, radyo ve televizyon lisans ücretleri ile sosyal tarife ödeme 
yükümlülüğünden muaf tutulmak için Deutsche Telekom'a başvurabilirler. "Berlin Ticket S" olarak 
adlandırılan yerel toplu taşıma araçları için indirimli aylık bilet alma hakkına sahiptirler. 

Buna ek olarak, sağlık sigortası şirketine katkı payından muafiyet için başvuruda bulunulabilir.  
Katkı payı sınırı 18 yaşından büyük sigortalılar için %2, kronik hastalığı olanlar için yıllık brüt gelirin 
%1'idir. Sağlık sigortası yardımları için katkı paylarına ilişkin bilgileri Bilgi Föyü 7'de bulabilirsiniz. 

Bakım destek merkezindeki personel size memnuniyetle danışmanlık hizmeti verecektir 

Ücretsiz hizmet numarası 0800 5950059 

www.pflegestuetzpunkteberlin.de 

Bakım destek merkezleri Berlin eyaleti ve Berlin'deki bakım ve sağlık sigortaları tarafından işletilmektedir  

https://www.pflegestuetzpunkteberlin.de/wp-content/uploads/2019/01/TUE-IB-07-Zuzahlungen_zu_Leistungen_der_Krankenkasse.pdf
http://www.pflegestuetzpunkteberlin.de/

